Географија за Viodd
1)-Наставна тема-Движење на воздухот
2)-наставна содржина-Брзина и правец на ветерот
----дасе прочита наставната содржина
---дасе препишат поимите во тетратката
---дасе направи план во тетртаката
----дасе нацрта сликата на страна-118
---дасе одговори на прашањата од учебникот-120-/1-7/

